
עובדים בריא - מועדון שכולל אפליקציה מתקדמת, שמטרתה
קידום אורח חיים בריא ופעיל יותר בקרב העובדים.

אפליקציית "עובדים בריא" מאפשרת למשתמשים לנטר את
הפעילות הגופנית שלהם, כמו למשל הליכה או ריצה, ולקבל
תמונת מצב עדכנית על עמידה ביעדים אישיים של מספר 
הצעדים ליום. בנוסף האפליקציה מתרגמת את הפעילות 

הגופנית ל"מטבעות בריאות". 
את מטבעות הבריאות שצברו, יכולים המשתמשים לנצל 
בחנות המתנות באפליקציה ולקבל מוצרים או שירותים ללא 
תוספת תשלום, או להמיר את מטבעות הבריאות גם להטבות

והנחות למוצרים בתחומי הספורט והפנאי.

חברי וחברות ההסתדרות,
הבית של העובדים והעובדות בישראל
נותן לכם היום הרבה יותר!

ביחד בשבילך - מועדון הצרכנות החברתי הגדול בישראל, 
שעוזר לך לחסוך בהוצאות!

"ביחד בשבילך" הינו מועדון לחברי וחברות ההסתדרות, אשר 
מקנה הטבות בתחומים כמו צרכנות, בילוי ופנאי, תיירות ונופש, 

ספורט ובריאות, רכב, ביטוחים ועוד.
ההרשמה למועדון נעשית באתר ללא עלות והוא כולל ארנק דיגיטלי,
המאפשר רכישה ומימוש של הטבות בהנחות משמעותיות והטענת

כסף בהנחה של 25% לרכישה במגוון רשתות. הרכישות במועדון 
מתאפשרות אך ורק באמצעות כרטיס האשראי ביחד בשבילך, 

שהינו ללא דמי כרטיס ומאפשר ללקוחות הטבות ובהן: 
הלוואה חברתית, מסגרת אשראי נוספת, הטבה בעמלת מט"ח ועוד.

לקוחות שהנפיקו את כרטיס האשראי של המועדון, מוזמנים 
להצטרף למסלול התעופה - ביחד בשבילך SKY - אשר מאפשר
לצבור נקודות בכל קנייה ולהמיר אותן לטיסות וחופשות בארץ 

ובחו"ל בכל חברות התעופה.

לפרטים נוספים חפשו בגוגל "ביחד בשבילך"

לומדים ומתקדמים - ההסתדרות פותחת דלת לעולם ההשכלה 
הגבוהה והכשרה מקצועית ומנגישה עולמות אלו בפריסה 

ארצית לכלל העובדים במשק.

תוכנית המציעה לחברי ההסתדרות להירשם בעלויות נמוכות
ומסובסדות לתארים ראשון, שני ולימודי הנדסאים, רישום 
לקורסים לפיתוח מקצועי, קורסי העשרה וקורסי הכנה לקראת 
פרישה, בפריסה ארצית. בנוסף, התוכנית תציע פורטל ידע 
שינגיש קורסים מקוונים, הרצאואת מצולמות ומאמרים עדכניים 

בתחומים מקצועיים שונים.

בריאים ביחד - תוכנית הבריאות לחברי וחברות מועדון ביחד 
בשבילך, המעניקה לזכאים ללא עלות וללא צורך בהצהרת 

בריאות ביטוח שכולל:

כיסויי לתרופות שלא בסל הבריאות, כמו כן תינתן למבוטחים
חבילת ייעוץ עם מומחים מתחומים שונים, לרבות ייעוץ עם רופא 
בכיר-מומחה, ייעוץ לבחירת רופא מומחה מטפל, ניהול זכויות 
במקרה של גילוי מחלה קשה, ייעוץ וסיוע במקרה של סיעוד וייעוץ 

בנושא תכנון לפרישה מעבודה.
בהתאם לתנאי ההסכם הכתובים בפוליסת הביטוח.

הקרן לסיוע הדדי - הוקמה במטרה לסייע לעובדים ולעובדות 
שמשפחתם נקלעה למצוקה כלכלית חמורה בעקבות משבר 

הקורונה.

הקרן מעניקה סיוע שאיננו כספי למאות משפחות ובהן משפחות 
חד הוריות ומשפחות חברי הסתדרות. הסיוע שניתן כולל סלי מזון, 
מוצרים לתינוקות, שמיכות, תווי ביגוד והנעלה ולעיתים גם ליווי כלכלי.

חברי וחברות ההסתדרות יכולים להגיש בקשה לסיוע בכפוף 
לקריטריונים בטופס הבקשה שבאתר ההסתדרות. למענה על 

שאלות ניתן לפנות למוקד המידע והשירות בטלפון 2383*

    לפרטים נוספים חפשו בגוגל ההסתדרות
        או התקשרו למוקד המידע והשירות 2383*

תנאי ההצטרפות, הזכאויות, ההנחות וההטבות המפורטות לעיל, 
עשויים להתעדכן מעת לעת. ובכל מקרה כפופים לתקנון של כל 

אחד מהמועדונים ו/או השירותים המוזכרים לעיל. ט.ל.ח

רשת מועדוני התרבות FRIENDS הינה מועדון הטבות חדש 
מבית ההסתדרות, אשר מפיח חיים באולמות מופ"ת, שהוקמו

על ידי ההסתדרות לפני שנים רבות.

אולמות מופ"ת הפזורים ברחבי הארץ ובעיקר בפריפריה הושקו
מחדש מתוך שאיפה להנגיש תרבות לכלל האוכלוסיות בכל 

הארץ. FRIENDS החלה את פעילותה בשבעה אולמות: 
נהריה, יהוד, ראשון לציון, באר שבע, דימונה, ירוחם ואילת.
בהמשך תגיע הרשת לאולמות בערים נוספות בצפון, במרכז
ובדרום. הרשת מציעה הופעות חיות של מיטב האומנים, הצגות 
תיאטרון, מופעי בידור, הצגות ילדים, הרצאות וסרטים במחירים 

מסובסדים משמעותית.

בריאים ביחד
תכנית הבריאות של ביחד בשבילך מבית ההסתדרות




